Retraite Sportive de Maisons-Alfort

Courriel : rsma94700ma@gmail.com / secretariatrsma@gmail.com

site : rsma94700.con

TARIF ANNUEL POUR LA PERIODE

2023 - 2024

COUT LICENCE + ASSURANCE
RANDONNEE PEDESTRE
MARCHE NORDIQUE
ACTIVITES AQUATIQUES

GYM DE MAINTIEN

GYM DOUCE

TAI CHI

TENNIS DE TABLE

SWIN GOLF

* = Intervention d'un professeur diplémé salarié

50,00 €
25,00 €
15,00 €
70,00 €
125,00 €
125,00 €
125,00 €
25,00 €

GRATUIT

*

*

*

*



